平成 30 年 10 月５日

各 位

会 社 名 ： ウエルシアホールディングス株式会社

代表者名： 代表取締役社長 水 野 秀 晴

（コード番号３１４１ 東証第一部）

問合せ先： 常務取締役兼執行役員ＩＲ担当 中 村 壽 一

 （ＴＥＬ：03-5207-5878）

平成 30 年９月度月例報告および処方せん受付枚数のホームページ掲載について

 当社ホームページに掲載している月例報告および処方せん受付枚数について、平成

30 年９月度の報告を 10 月５日に予定しておりましたが、台風 24 号による停電の影響

により一部店舗（静岡県西部地区の数店舗）の売上データの集計が遅れ、掲載日を変更

することになりましたのでお知らせいたします。

停電に伴う影響が改善次第、速やかにホームページに掲載いたします。

以 上